
UCHWAŁA NR 155/931/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej  poprzez wyłączenie 
z użytkowania części drogi gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 
21 marca 1985r o drogach publicznch  (Dz. U z dnia 2022 r. poz.1693 ze zm.)  
Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi gminnej poprzez  
wyłączenie z użytkowania części drogi gminnej nr 740574P/L położonej  
w miejscowości Piaski ulica Władysława Jagiełły, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki: 

- 736/1; 736/2; 736/3 obręb Piaski 

stanowiącej własność gminy Piaski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923594A4-D879-4366-9837-F338F2030C1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

 

Przedmiotwa droga została zaliczona do kategorii dróg gminnych uchwałą 
nr XXIX/156/97 Rady Gminy w Piaskach z dnia 21 listopada 1997 roku  
w sprawie: zaliczenia dróg położonych na terenie wsi Piaski do kategorii dróg 
gminnych.   

Pozbawienie  kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania drogi 
gminnej następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego Zarządu Powiatu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923594A4-D879-4366-9837-F338F2030C1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



